2017年6月15日(木)
株式会社ブシロード

報道関係各位

「ブシロードカードゲームライブ with 戦略発表会 2017 夏」
開催のお知らせ

PRESS RELEASE

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、
「ブシロードカードゲームライブ with 戦略発表会 2017 夏」を開催致しますことをご案内いたします。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

4年ぶりの「カードゲームライブ」！出演者はこちら！

～出演アーティスト～
新田恵美 徳井青空 橘田いずみ 伊藤彩紗 尾崎由香
相羽あいな 中ノ森文子 夏代孝明 STARMARIE
サイキックラバー 奈々菜パル子(徳井青空)＆もりしー(森嶋秀太)
鈴木このみ

…and more！

戦略会議での発表タイトルはこちら！

【お問い合わせ先】
〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
株式会社ブシロード 担当：半田 E-mail：press@bushiroad.com TEL：03-4500-4852 FAX：03-3368-6755
ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。 ©bushiroad All Rights Reserved. ©ヴァンガードG2014／テレビ東京 ©相棒学園／テレビ愛知
©Project Luck & Logic  ©2017 Hibiki ©KADOKAWA CORPORATION 2017 ©2017 STARMARIE. ©2016 Natsushiro Takaaki ©2013 Psychic Lover ©S inc. ©LD&K.

■日程
2017年7月30日(日)
15:00開場予定
発表会開始15:30
ライブ開始17:30

■会場
有明コロシアムhttp://www.tptc.co.jp/park/02_03/colosseum/04

■チケット最速先行
申込期間：6/15（木）〜6/26（月）
http://www.cnplayguide.com/bclive2017/

■チケット価格
3,000円（税別）

戦略発表会総合司会：
橘田いずみ・森嶋秀太

「ブシロードカードゲームライブ
with 戦略発表会 2017 夏」

橘田いずみ徳井青空 伊藤彩紗 尾崎由香

中ノ森文子 夏代孝明 STARMARIE サイキックラバー相羽あいな

奈々菜パル子(徳井青空)
＆もりしー(森嶋秀太)

鈴木このみ

･･･and more!

新田恵美

mailto:press@bushiroad.com
http://www.tptc.co.jp/park/02_03/colosseum/04
http://www.cnplayguide.com/bclive2017/

	スライド番号 1